

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ole Schou Frandsen Holding ApS

Gl. Dykjær 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 59 05 23

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/01 2025

Ole Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Schou Frandsen Holding ApS
Gl. Dykjær 7
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 59 05 23
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Schou Frandsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.433.729, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 82.847.896.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	199.624	(189.875)
Personaleomkostninger	2	<u>(134.214)</u>	<u>(112.308)</u>
Resultat før finansielle poster		65.410	(302.183)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.429	2.430.918
Finansielle indtægter	3,4	3.608.128	2.619.012
Finansielle omkostninger		<u>(21.790)</u>	<u>(1.306)</u>
Resultat før skat		4.103.177	4.746.441
Skat af årets resultat	5	<u>(669.448)</u>	<u>(633.740)</u>
Årets resultat		<u>3.433.729</u>	<u>4.112.701</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.436.618	(1.663.017)
Overført resultat		<u>(9.002.889)</u>	<u>5.775.718</u>
		<u>3.433.729</u>	<u>4.112.701</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	42.657.757	43.206.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>910.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.567.757</u>	<u>43.306.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.567.757</u>	<u>43.306.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.925.468	2.282.727
Andre tilgodehavender		4.997.371	953.989
Selskabsskat		130.148	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.731.576</u>
Tilgodehavender		<u>7.052.987</u>	<u>4.968.292</u>
Værdipapirer	3	<u>32.531.188</u>	<u>29.960.146</u>
Værdipapirer		<u>32.531.188</u>	<u>29.960.146</u>
Likvide beholdninger		<u>772.890</u>	<u>3.912.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.357.065</u>	<u>38.840.514</u>
Aktiver i alt		<u>83.924.822</u>	<u>82.146.842</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.635.757	18.199.139
Overført resultat		<u>52.087.139</u>	<u>62.090.028</u>
Egenkapital	7	<u>82.847.896</u>	<u>80.414.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.741	228.741
Selskabsskat		118.209	1.491.434
Skyldigt sambeskatningsbidrag		694.430	0
Anden gæld		<u>4.296</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.926</u>	<u>1.732.675</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.076.926</u>	<u>1.732.675</u>
Passiver i alt		<u>83.924.822</u>	<u>82.146.842</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	18.199.139	61.090.028	1.000.000	80.414.167
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	12.436.618	(9.002.889)	0	3.433.729
Egenkapital 30. september 2024	125.000	30.635.757	52.087.139	0	82.847.896

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter	427.692	0
	427.692	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	134.214	112.308
	134.214	112.308
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	29.960.146	22.404.017
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.974.461	1.608.581
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	32.540.956	29.960.146
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.270	0
Andre finansielle indtægter	818.039	1.010.431
Kursreguleringer	2.767.819	1.608.581
	3.608.128	2.619.012

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	694.430	633.740
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(24.982)	0
	669.448	633.740
	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	12.022.000	28.152.989
Afgang i årets løb	0	(16.130.989)
Kostpris 30. september 2024	12.022.000	12.022.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	31.184.328	19.472.156
Årets afgang	0	14.452.335
Årets resultat	451.429	1.259.837
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(4.000.000)
Værdireguleringer 30. september 2024	30.635.757	31.184.328
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	42.657.757	43.206.328

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Frandsen Entreprenør A/S	Hedensted	100 %
Schou Frandsen Ejendomme A/S	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
12.500 A-anparter á kr. 1	12.500
112.500 B-anparter á kr. 1	<u>112.500</u>
	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.